Rio de janeiro, 01 de junho de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Prezados Colegas Neurocirurgiões,

Vimos  ratificar  a  convocação  para  Assembleia  Geral  Ordinária  a  ser  realizada  no  dia  29/06/2024 às
16:30h, em primeira convocação e, as 17:00h, em última, que será realizada durante o XIX CONGRESSO
DA SOCIEDADE DE NEUROCIRURGIA DO RIO DE JANEIRO, no  Rio Othon Palace Copacabana,  na  Av.
Atlântica, 3264 - 5º andar - Copacabana, Rio de Janeiro - RJ, 22070-001.

O  presente  edital  já  está  disponível  no  canal  desta  sociedade,  que  é  seu  órgão  oficial,  a
saber:www.sncrj.com.br

A ordem do dia será:

1- Prestação de contas do exercício findo;
2- Assuntos Gerais.

Atenciosamente,

Haroldo Chagas
Presidente da SNCRJ

Rua Jardim Botânico 657, Sala 212 - Jardim Botânico - Rio de Janeiro - RJ 22470-050
Telefone (21) 2235-6967 / 99924-0523
CNPJ 35.797.166/0001-65

		2024-06-24T15:51:16-0300